[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,
ЙЫШЁНУ

«____»___________2015     № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «22» июня 2015 г. №37.4
село Шемурша

	Об определении границ действия      Общественной организации Шемуршинского района Чувашской Республики «Народная дружина»

Руководствуясь частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» Шемуршинское районное  Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Определить границы действия Общественной организации Шемуршинского района Чувашской Республики «Народная дружина» - территорию Шемуршинского района Чувашской Республики.
2.. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, депутатской этике и местного самоуправления Шемуршинского районного Собрания депутатов.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести Шемуршинского района»
Глава Шемуршинского района

М.Х.Хамдеев